
 

 
 

 

SAMORZĄD DOKTORANTÓW 

 
RADA DOKTORANTÓW 
 
ul. Piastowska 1 
50-359 Wrocław 
 
samorzad.doktorantow@uwr.edu.pl | www.uni.wroc.pl 

Wrocław, 24 marca 2022 

 

 

UCHWAŁA 

Rady Doktorantów Uniwersytetu Wrocławskiego nr RD/VIII/4/2022 

W sprawie zarządzenia wyborów  

do Wydziałowych Rad Doktorantów i Sejmiku Doktorantów 

Uniwersytetu Wrocławskiego na kadencję 2022–2024 

 

 

 

 

Na podstawie § 27 Zarządzenia Nr 153/2019 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego  

z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie stwierdzenia zgodności Regulaminu Samorządu 

Doktorantów Uniwersytetu Wrocławskiego z ustawą – Prawo o szkolnictwie wyższym 

 i nauce oraz Statutem Uniwersytetu Wrocławskiego, Rada Doktorantów Uniwersytetu 

Wrocławskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Rada Doktorantów zarządza przeprowadzenie wyborów do Wydziałowych Rad Doktorantów 

i Sejmiku Doktorantów Uniwersytetu Wrocławskiego w terminie 4.05.2022 – 15.06.2022. 

 

§ 2 

 

Rada Doktorantów zobowiązuje Komisję Wyborczą Samorządu Doktorantów do ustalenia 

szczegółowego harmonogramu i sposobu przeprowadzenia wyborów na poszczególnych 

wydziałach w terminie do 15.04.2022. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

    ………………………………………… 

    mgr Krzysztof Garczarek 

         Przewodniczący Rady Doktorantów Uniwersytetu Wrocławskiego 

 

 

 


